
晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

项目名称 职业农民教育培训补助资金

主管部门及代码 131

项目属性 一次性项目

项目资金情况 
(万元)

预算资金

市级预算资金

其他

预算下达资金

实际支出资金

市级预算资金

上年结转资金

上级财政资金

其他



项目概况
2020年全市农民教育培训工作补助资金，用于前期调研、技能评价、认定管理、考核颁证和后续跟踪服务等工作，补助资金为45万元。按照市政府提出建设阳光政务“一网N平台”
要求，建设三农服务平台，建设费用15万元。

项目资金使用情况
1.市级财政资金。2.资金计划：全市农民教育培训工作补助资金，分配依据按照省厅下达我市的培训任务数，分配方法按人头平均分配，人均127元。榆社县8.7862万元，左权县
12.6724万元，和顺县10.107万元，昔阳县13.4344万元。建设阳光政务“一网N平台”费用15万元。资金到位率100%。全市农民教育培训工作补助资金下发到县。建设阳光政务“一
网N平台”已完成建设验收，按照合同要求已经支付130500元，剩余资金14500元将于近期支付。资金使用合规合法与预算相符。



项目组织实施情况阳光政务“一网N平台”采取项目招投标、政府采购、已经完成验收。

绩效目标    实
现情况

绩效指标        (二级） 绩效指标 (三级）

产出指标

数量指标
指标1：全市农民教育培训人数

指标2：三农服务平台

质量指标

指标1：农民教育培训技能考核
取证率

指标2：涉农数据信息

时效指标
指标1：完成培训任务

指标2：完成建设任务

成本指标
指标1：用于职业农民补助

指标2：用于三农服务平台建设

效益指标

经济效益指标

指标1：

指标2：

指标3：

社会效益指标

指标1：农业劳动者职业素质和
劳动技能

指标2：服务农业群众和农业经
营企业



效益指标

生态效益指标

指标1：

指标2：

指标3：

可持续影响指标

指标1：

指标2：

指标3：

满意度指标 服务对象满意度指标
指标1：农民培训满意度

指标2：

项目绩效情况
全市农民教育培训目标人数3532人，完成2184人。未完成原因是和顺县、昔阳县资金整合。建成三农服务平台1个。农民教育培训技能考核取证率96.57%，高于目标任务80%。涉农
数据信息及时有效真实。按时完成培训任务和建设任务。项目效果情况：农业劳动者职业素质和劳动技能明显提升。服务农业群众和农业经营企业，提供农业数据信息。



其他需说明的问题无

评分表

二级指标 三级指标

投 入:

项目目标

项目立项规范性

绩效目标合理性

绩效指标明确性

资金落实

资金到位率

到位及时率

预算执行率

过 程:

业务管理

管理制度健全性

制度执行有效性

项目质量可控性

财务管理

管理制度健全性

资金使用合规性



评分表
财务管理

财务监控有效性

产 出:

项目产出

实际完成率

完成及时率

质量达标率

成本节约率

效 果:

项目效果

经济效益

社会效益

生态效益

可持续影响

社会公众或服务对象满意度

综合得分:

评价结果等次:

评价人员

姓名 职称/职务

李明远 科教与信息化科科长

韩浩坤

赵君 畜牧师

负责人：李明远 经办人：韩浩坤 联系电话：

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

职业农民教育培训补助资金

实施单位

项目期

市级预算资金 60.00

其他 0.00

预算下达资金 60.00

市级预算资金 59.50

上年结转资金 0.00

上级财政资金 0.00

其他 0.00



2020年全市农民教育培训工作补助资金，用于前期调研、技能评价、认定管理、考核颁证和后续跟踪服务等工作，补助资金为45万元。按照市政府提出建设阳光政务“一网N平台”
要求，建设三农服务平台，建设费用15万元。

1.市级财政资金。2.资金计划：全市农民教育培训工作补助资金，分配依据按照省厅下达我市的培训任务数，分配方法按人头平均分配，人均127元。榆社县8.7862万元，左权县
12.6724万元，和顺县10.107万元，昔阳县13.4344万元。建设阳光政务“一网N平台”费用15万元。资金到位率100%。全市农民教育培训工作补助资金下发到县。建设阳光政务“一
网N平台”已完成建设验收，按照合同要求已经支付130500元，剩余资金14500元将于近期支付。资金使用合规合法与预算相符。



阳光政务“一网N平台”采取项目招投标、政府采购、已经完成验收。

目标值 实际完成指标值

≧5000人 2184

1个 1

≧80% 96.57%

及时有效真实 及时有效真实

2021年1月底前 完成

2020年12月底前 完成

≧50元/每人 127.4元/每人

15万元 14.5万元

明显提升 明细提升

提供农业数据信息 提供农业数据信息



≧80% 99.63%

全市农民教育培训目标人数3532人，完成2184人。未完成原因是和顺县、昔阳县资金整合。建成三农服务平台1个。农民教育培训技能考核取证率96.57%，高于目标任务80%。涉农
数据信息及时有效真实。按时完成培训任务和建设任务。项目效果情况：农业劳动者职业素质和劳动技能明显提升。服务农业群众和农业经营企业，提供农业数据信息。



无

三级指标 指标分值

投 入: 20

项目立项规范性 3

绩效目标合理性 4

绩效指标明确性 4

资金到位率 3

到位及时率 3

预算执行率 3

过 程: 20

管理制度健全性 3

制度执行有效性 3

项目质量可控性 4

管理制度健全性 3

资金使用合规性 3



财务监控有效性 4

产 出: 30

实际完成率 8

完成及时率 7

质量达标率 8

成本节约率 7

效 果: 30

经济效益 0

社会效益 20

生态效益 0

可持续影响 0

社会公众或服务对象满意度 10

综合得分: 100

评价结果等次: 优

职称/职务 科室

科教与信息化科科长 科教与信息化科

科教与信息化科

畜牧师 科教与信息化科

3039109 填报日期:

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

职业农民教育培训补助资金

晋中市农业农村局

20200101至20201231

60.00

0.00

60.00

59.50

0.00

0.00

0.00



2020年全市农民教育培训工作补助资金，用于前期调研、技能评价、认定管理、考核颁证和后续跟踪服务等工作，补助资金为45万元。按照市政府提出建设阳光政务“一网N平台”
要求，建设三农服务平台，建设费用15万元。

1.市级财政资金。2.资金计划：全市农民教育培训工作补助资金，分配依据按照省厅下达我市的培训任务数，分配方法按人头平均分配，人均127元。榆社县8.7862万元，左权县
12.6724万元，和顺县10.107万元，昔阳县13.4344万元。建设阳光政务“一网N平台”费用15万元。资金到位率100%。全市农民教育培训工作补助资金下发到县。建设阳光政务“一
网N平台”已完成建设验收，按照合同要求已经支付130500元，剩余资金14500元将于近期支付。资金使用合规合法与预算相符。



阳光政务“一网N平台”采取项目招投标、政府采购、已经完成验收。

完成进度

61.83%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%



100%

全市农民教育培训目标人数3532人，完成2184人。未完成原因是和顺县、昔阳县资金整合。建成三农服务平台1个。农民教育培训技能考核取证率96.57%，高于目标任务80%。涉农
数据信息及时有效真实。按时完成培训任务和建设任务。项目效果情况：农业劳动者职业素质和劳动技能明显提升。服务农业群众和农业经营企业，提供农业数据信息。



无

评价得分

19.98

3.00

4.00

4.00

3.00

3.00

2.98

20.00

3.00

3.00

4.00

3.00

3.00



4.00

28.00

6.00

7.00

8.00

7.00

30.00

0.00

20.00

0.00

0.00

10.00

97.98

优

联系电话

3039109

3039109

3039109

2021-06-30

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日


